安全スイッチ
HS5D形
操作ヘッド部外れ検出機能搭載で、
より高い安全性を確保！
操作ヘッド部外れ検出機能
小形サイズの3接点タイプ
8パターンのアクチュエータ挿入が可能
アース配線不要の二重絶縁構造

（使用可能領域は使用条件や負荷の種類によって、変動する場合があります。）
※TÜV認証定格：AC-15 3A／250V、DC-13 4A／30V
形番構成
接点構成
11： 1NO-1NC
02： 2NC
12： 1NO-2NC
03： 3NC
コンジット口サイズ
ヘッド部材質
無指定 ： 樹脂製
Z　     ： 金属製
HS5D-11 Z RN M
色（操作ヘッド色/本体色）
RN ： 赤/黒
無指定 ： G1/2
P　  　： PG13.5
M　　 ： M20
各部の名称と機能
●  Lタイプアクチュエータ
（SUS304）
●  水平／垂直可動
アクチュエータ
●  Lタイプ
アクチュエータ
（クッションゴム付）
●  ストレートタイプ
アクチュエータ
（SUS304）
●  ストレートタイプ
アクチュエータ
（クッションゴム付）
● 端子ねじ（M3）
●  コンジット口
IP67を保持できる
コンジットまたは、
コネクタをご使用
ください。
性能仕様
適用規格
ＥＮ ISO14119
IEC60947-5-1
EN60947-5-1（TÜV認証）
GS-ET-15（TÜV認証）
UL508（ULリスティング認証）
CSA C22.2 No. 14（c-ULリスティング認証）
GB/T14048.5（CCC認証）
用途規格 IEC60204-1／EN60204-1
タイプ及び
コード化レベル
Type 2 インターロック装置 Low Level Coded
(EN ISO14119）
標準使用状態
使用周囲温度：－30～＋70℃（ただし、氷結しないこと）